关于河北北方学院纪检干部 2023 年考核结果公示

附属第一、第二医院纪委，各位纪检委员：

根据《纪律检查委员考核管理办法（试行）》《纪检委员

考核细则》学校纪委对两所附属医院纪委书记、各二级党委、

党总支纪检委员共 23 人进行了 2023 年度工作考核。考核工

作领导小组根据日常工作表现，结合述职测评和单位测评两

项成绩，经领导小组集中审议，现将推荐名单公示如下：

考核优秀： 理学院 李爱玲

农林科技学院 刘 畅

优秀纪检监察干部： 附属第一医院 包克发

基础医学院 严春临

外国语学院 郭 亮

药学院 张万明

中医学院 李迎春

公示时间：2023 年 1 月 11 日-2023 年 1 月 15 日

如对公示结果有异议者请在公示期内向学校纪委办公

室反映。

电话：0313-4013806

河北北方学院纪委

2024 年 1 月 11 日